平成２５年度第２回都市環境デザイン委員会議事概要

日時：平成２５年９月１７日（火）１３：３０から

場所：市役所１０階第２会議室、現地視察

出席委員

河西委員長、神田委員、渋谷委員、鈴木委員、鳥宮委員、橋本委員、武士澤委員、藤平委員

事 務 局

福島企画調整監、久保課長補佐、松原基本計画係長、加賀主査、高間主査、金津主任補

議事概要

１ 開 会

２ 委員長挨拶

３ 第９回帯広市まちづくりデザイン賞の選考について

   今年度のまちづくりデザイン賞について、応募状況と選考についての注意点を

  事務局から説明しました。

４ 第９回帯広市まちづくりデザイン賞（まち育て部門）応募団体によるプレゼンテーション

まちづくりデザイン賞（まち育て部門）応募団体によるプレゼンテーションを行いました。

   ・社団法人帯広青年会議所

・ＮＰＯコミュニティシンクタンクあうるず「ひよこデザイン」

５ 現地視察

①第９回帯広市まちづくりデザイン賞応募案件

  まちづくりデザイン賞（まち創り部門）の応募案件について現地視察をしました。

 ・大屋根の家

 ・ひかるペットクリニック

  ②平成２５年度都市景観形成主要建築物

   今年度の都市景観主要建築物の建設地について現地視察をしました。

    ・大空団地３街区 光１号棟

６ 閉 会

以 上